[image: image1.png]

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 15 октября 2018 года №397                                                                       г. Буй
О внесении изменений в решение
Думы городского округа город Буй
от 22.12.2017 №295
Рассмотрев представленное администрацией городского округа город Буй предложение о внесении дополнений в Программу приватизации муниципального имущества на 2018 год, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области и Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа город Буй Костромской области, утвержденным решением Думы городского округа город Буй от 13 сентября 2018 года №383, Положением о порядке приватизации муниципального имущества городского округа город Буй Костромской области, утвержденным решением Думы городского округа город Буй Костромской области от 09 июня 2016 года №107,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества на 2018 год, утвержденную решением Думы городского округа город Буй от 22 декабря 2017 года №295 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2018 год», в редакции решений Думы городского округа город Буй от 21.02.2018 №320, от 28.03.2018 №330, от 19.04.2018 №341, от 13.09.2018 №382, следующие дополнения:
раздел 2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2018 году» дополнить пунктом №28 согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и местным налогам Думы городского округа город Буй (Комиссарова О.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа город Буй
Костромской области                                                                          В.В. Катышев
Приложение

к решению Думы

городского округа город Буй

от 15 октября 2018 года №397
Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2018 году
	№
	Наименование муниципального имущества
	Адрес местонахождения объекта
	Характеристика
объекта
	Ориентировочная стоимость продажи с НДС, тыс. рублей
	Сроки привати-
зации
(квартал)

	28
	Нежилое здание, объект культурного наследия жилой дом Баркевича кон. ХIХ в.
	Костромская обл., г. Буй,
ул. Ленина, д. 6
	Здание двухэтажное комбинированное (кирпичное, деревянное), общая площадь 268,1 кв.м., с земельным участком 386,0 кв.м.
	5900,0
земельный участок
250,0
	IV